
2011 年 2 月 25 日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB 様 OG 様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

主将  神野 敦 

 

 

 

第 53 回 東日本医科学生総合体育大会(東医体)のお知らせ 

 

 

拝啓 

 余寒の候、OB・OG の諸先輩方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素より多大なるご支援ご指導賜りまして感謝申し上げます。 

 本日は、第 53 回 東日本医科学生総合体育大会(東医体)が下記の通りに開催されますこと

となりましたのでお知らせ申し上げます。 本年度は男子総合優勝 7 連覇を勝ち取ることは

もちろんのこと、全ての競技において大学順位 1 位を目指し、完全な勝利での総合優勝を

目指して東医体に臨みたいと存じております。女子部門におきましても、昨年度の順位を

ひとつでも上げられるように挑戦して参りたいと思っております。今後とも叱咤激励の程、

よろしくお願い致します。 

 大会期間中におきましては、例年通り、HP〔http//www.ullr-ski.net〕にて結果速報を公開

する予定でございます。また、発送資料をメールにて受信されている先生方につきましては、

メール速報を送付する予定となっております。新たにメールでの結果速報をご希望される先生が

いらっしゃいましたら、神野〔jinno@ullr-ski.net〕までご一報下さい。 

敬具 



・大会会場 長野県菅平高原

・主管 新潟大学

・日程 3月 8日 (火) XC 男子15km 女子5km

9日 (水) ALP 男女SG

10日 (木) ALP 男子GS

11日 (金) XC 男子8km 女子3km

12日 (土) XC スプリント

13日 (日) ALP 女子GS

14日 (月) ALP 男女SL

15日 (火) XC リレー

・宿泊先 菅平高原ホテルシュワルツ

 TEL：0268‐74‐2410

・出発 XC 3月2日(水)　15：00  医学部サークル館前

ALP 3月5日(土)　時間未定(合宿終わり次第)

・結果速報 北海道大学医学部ホームページ
http://www.ullr-ski.net

・連絡先 主将  88期 神野 敦
 携帯電話 090-7277‐3680
 PCアドレス jinno@ullr-ski.net

第53回東日本医科学生総合体育大会

〒386‐2204 長野県上田市菅平高原 １223-1515

 

 


